	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма 2 
к приложению 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заявка № ______

	на __________ 201__ г. на доведение предельных объемов оплаты денежных обязательств в соответствии с 
положениями правового акта, условиями договора или соглашения

	Группа*
	_____
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	( тыс. рублей)

	ИНН
	Наименование главного распорядителя средств бюджета сельского поселения, согласно утвержденного Устава
	Глава
	Раздел
	Подраз-дел
	Цел.ст.
	Вид расх.
	Фонд**
	КОСГУ
	Сумма
	Примечание***

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	800
	0.0
	 

	 
	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	800
	0.0
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	        Руководитель                                ______________
	____________________
	
	Главный специалист-главный бухгалтер
	______________
	

	(Уполномоченное лицо)                          (подпись)
	(расшифровка подписи)
	
	
	
	____________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	      (подпись)
	(расшифровка подписи)

	
	
	
	
	
	
	"Согласовано"
	
	

	
	
	
	
	
	
	Начальник сектора экономики и финансов
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	*) "0" - оплата денежных обязательств ГРБС в соответствии с положениями правового акта,  условиями договора или соглашения; 
"1" - оплата денежных обязательств подведомственных ГРБС получателей средств бюджета сельского поселения в соответствии с положениями правового акта, 
 условиями договора или соглашения; 

	**) для исполнения денежных обязательсв за счет фонда социнансирования (местный бюджет)- фонд "03", для исполнения денежных обязательств за 
счет фонда 
софинансирования (областная часть) - фонд "02",  для исполнения денежных обязательст за счет средств фонда компенсации "01", в остальных  случаях - "00";

	***) по расходам, подлежащим санкционированию - "в порядке санкционирования";

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


